
Zarządzenie Nr 28/VIII/2023 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 1 lutego 2023r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów planowania i udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
Milanówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje:  

§1. Niniejszym wprowadzam do stosowania: 
1) Regulamin planowania i udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130 000 złotych  

w Urzędzie Miasta Milanówka w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) Regulamin planowania i udzielania zamówień publicznych o wartości równej lub przekraczającej  

130 000,00 zł w Urzędzie Miasta Milanówka w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§2. Traci moc Zarządzenie nr 2/VIII/2021 z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminów udzielania 
zamówień w Urzędzie Miasta Milanówka. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 
       /-/  Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


